
llléÉŠ/Tořăílšéůxř'íon›;l

:EllDENČNl ČÍSLQ

l: dk „lm mg:

Příkazní smlouva puí çlszu I rek zyggr;
l

na služeb koordinátora také neboposkytn utl bezpečností práce (dále jako „ KOBOZP“ „příkazník“)

v souvislosti s veřejnou za kázkou s názvem

"Odkanalizováni lokality Kopaná HG F re nštátě pIR 1. etapa“

uzavřena podle § 2430 a náslv zákona č' 89/2012 Sbv, nový občanský zákonlk, ve znění pozdějších

předpisů (dale také „NOZ“) (dale jen „smlouvaj

Smluvní strany

rm E Frenštát pod Rad hoštěm

sídlo: nám' Míru 1, 744 01 Frenštát pod Rad hostem

zastou pené ve věcech smluvních: Mgr. Zdeñkou Leščišinovou, starostkou

zastou pene ve věcech technických: referentem od boru investic a rozvoje

IČO: 00297852

DIČ: 0200297852

Bankovní spojení: Komerční banka, as

Číslo účtu:

(„příkazce“)

a

Kamil Herúdek

Sídlo: Sedlnice

IČO: 12651478, neplátce DPH

Bankovní spojeni: ČS ais pobv Kopřivnice

E-mail / Tel:

(dále jen „příkazník“)

Preambule účel smlouvy

1. Příkazce je investoren" projektu "odkanalizování lokality Kopaná ve Freuštátě p/R

l, etapa“

2. Akce bude realizována dle dokumentaceprojektové pro provedeni stavby zpracované

Nový Jičín.

Stránka 1

[x



3 Účelem této smlouvy je splnění zákonné povinnosti příkazce, kterou je zajištění Člnností

koordinátora bezpečností r: ochrany zdravi při práci '11%,' staveništi v souladu s obecně závaznými

předpisy, zejména zak. (1309/2006 sb, o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 'el ochrany

zdravi při práci, ve zneni pozdějších předpisů (dále jen „zákon Č. 309/2006 sw) dle

požadavku stanovených v nařízení vlády č 591/2006 Sb., o bližšich minimálních požadavcích

H4," ,ť ochranu zdraví na ve zněníbezpečnost pñ praci staveništlch, pozdějších předpisů (dale

jen ,NV č. 591/2006 sw) včetně předpisů navazujících.

Předmět smlouvy

1 Předmětem na základězakázky je pro příkazce (zadavatele) přikaznl smlouvy provádět výkon

Činnosti koordinátora bezpečnosti g ochrany zdravi při práci na staveništi (dále jen „KoBOZP')

V přípravné ei realizační fáZI stavby

2. Zakladni požadavky příkazce na příkazníka činnost KoBOZP:

provádění výkon u koordinátora bezpecnosti ochrany zdraví při práci (dále BOZP“) v

souladu a obecně závaznými předpisy ve smyslu Či. odst. 3 této smlouvy”,

příkazn lk bude požadovanou ČÍHHOSÍ provádět výhradně osobně u: základě zmocnění

3. Zejména přikaznlk pro příkazce:

zajištuje plnění povinností při přípravě stavby dle § 18 zákona Č. 309/2006 Sb.. [i

prováděcích předpisů;

jménem příkazce zajišťuje splnění povinnosti dle § 15 zákona Č. 309/2006 Sb.,

vykonává Činnost lt. cílem minimalizace rizik při provádění el užívání stavby;

při připravě a provádění stavby podává pod něty, doporučení pripadne organizační

opatření k zajištění BOZP;

zajištuje součin nost mezi zadavatelem a budoucím zhotovitelem (zhotoviteli):

kontroluje přípravné práce r=' provádění stavebn ich prací u pohledu dodržování BOZP,

požárních předpisů 'ei ochrany životního prostíed i;

informuje zhotovitele (všechny) o bezpečnostních zdravotn ich rizicích;

předkládá zadavateli doporučení tech n ických n' organizačnlch opatření k zajištění

BOZP.

IV,

Povinnosti příkazn íka

1. Příkaznlk se při plnění této smlouvy bude řídit pokyny příkazce 'ei postu povat v úzké součinnosti

s! příkazcem, Součin nost mezi příkazcem l=l příkazníkem bude probíhat po celou dobu přípravy,

realizace a závěrečné íáze výstavby.

2. Přikaznik je povinen postu povat náležitou odbornou péči, zajišťovat plnění předmětu smlouvy

v souladu :la zájmy příkazce l i: oznámit příkazci všechny okolnosti, ktere zjistí při výkonu svě

činnosti a jež mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce V ämd plnění před mětu smlouvy

3. Přikaznlk je povinen kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy u pozornit příkazce mi nevhodnost

jeho pokynů el postupů, pñpadně lila zjevný rozpor pokynů příkazce s projektovou dokumentací

pro stavební povolení, stavebním povolením, zadávací dokumentací, smlouvou o dílo se

zhotovitelem stavby nebo jiným souvisejícím dokumentem nebo právním předpisem.

4. Příkazník se zavazuje zachovat m Ičen Iivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví,

V souvislosti s plněním smlouvy.

'a' Přikazník je povinen jednat jménem příkazce v rozsahu ujednání této smlouvy OSObľlŠ

Stránka 'o'



6. Příkaznlk neni oprávněn bez předchozího písemného souhlasu příkazce nechat při výkonu

Činnosti dle teto smlouvy zastupovat třetí DSObOLI.

V.

Povinnosti příkazce

1. Příkazce el=l zavazuje za zařízen i záležitostí dle této smlouvy zaplatit přikaznlkovl úplatu

sjednanou v této smlouvě.

2. Příkazce se zavazuje předat příkazn lkovi ke dni uzavření této smlouvy nebo nejdříve, kdy to

bude možné, zejmena tyto podklady:

schválenou dokumentaci zadávací dokumentaciplatnou. projektovou stavby pro

výkaz výměr;

kopii územního souhlasu/územního rozhodnutí, stavebn iho povolení, vodoprávního

povolení 'al pñpadných dalších vydaných rozhodnuti správních orgánů souvisejících se

stavbou;

smlouvu o dílo :1:: zhotovitelem
stavby,

vč rozpočtu v podobě oceněněho položkověho

výkazu výměr 'el dodávek přiloženého ke smlouvě o dílo;

harmonogram prací;

projektovou dokumentaci pro provádění stavby ověřenou autorizovaným projektaniem;

zpracované výsledky průzkumů ve formě posudků nebo zpráv.

3. Další podklady budou přikazníkovi předávány průběžně po jejich obdiženi.

4. Příkazce se zavazuje umožnit příkazníkow vstup do prostoru staveniště stavby

54 Příkazce zavazuje bezodkladně po uzavření této smlouvy vystavit plnou moc opravnujlcí

příkaznika k právním úkonům dle této smlouvy za příkazce.

6. Příkazce je povinen:

informovat při kazn íka o výsledcích jednání, která vedl samostatně ve věci předmětné

investice;

zajistit úhradu příkazn ikem ověřených platebních dokladů zhotovite l ů ve lh ůtách

sjed naných ve smlouvách 0 díla;

přezkoumat smluvní doklady příp. upravit vč. projednání se zhotovitelem a výsledné

znění předložit k podpisu příkazci;

průběžně informovat p řikazce o postupu prací na před mětně investici vč. předání kopií

důležitých spisů, smluv, rozhodnuti apod,

VI.

Doba plnění Šl m ísto plnění

1 . Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou V délce trvání od 01.09.2018 do 31 .12.2020,

2, M i stem plnění je katastrální uzemi Frenštát pod Radhoštěm, lokalita Kopaná.

34 Tato smlouva na bývá platnosti dnem podpisu oběma stranami, účinnosti však nabývá dnem

zahájení Čin ností přlkaznlka dle této smlouvy nebo vložením do registru smluv, rozhodný je

okamžik, který nastane později, Přikazník zahájí Činnost dle této smlouvy na základě výzvy

při kazoe, kte ra' bude příkaznikovi doručena nejpozděj 5 pracovn ich dnů před dnem

požadovaného zahájení plnění'

4. Zahájení plnění: Předpokládaný termín zahájení vlastní realizace stavby je duben 2019,

přípravná fáze realizace v měsíci únoru 2019

Stránka 3

ľz








